
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 15

от 25 сентября 2023 года Приказ № 79-од

О внесении изменений в приказ № 51-од от 20.07.2023 г. «Об утверждении 
плана деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 15, на 2023/2024 учебный год

В соответствии с приказом Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

15 от 20.01.2023 г. № 2/1-од «О создании в 2023 году на базе муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 15 центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить раздел 5 строка 5.2 в следующей редакции:

5.2 Экскурсия по 
центру «Точка 
роста»

Проведение на базе 
МАОУ СОШ № 15 
занятия для 
воспитанников 
МАДОУ 
«Малышок» с 
использованием 
робототехнического 
конструктора центра 
«Точка роста»

Воспитанники 
МАДОУ 
«Малышок»

Октябрь 
2023

Г олицына 
И.В.

2. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу

в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», обеспечить реализацию плана деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1

С приказом ознакомлены:

Чухланцева


